smlouvy navyšuje o 6 193 431,40 Kč bez DPH, tj. 7 494 051,99 Kč včetně DPH.  

Na základě shora uvedeného, se znění čl. 5 Cena díla, odst. 5.1 smlouvy ruší 
a nahrazuje novým zněním: 

„5.1 Celková cena díla dle této smlouvy stanovena nabídkou zhotovitele činí 
39 570 674,51 Kč bez DPH (slovy: třicet devět milionů pět set sedmdesát tisíc šest set 
sedmdesát čtyři korun českých a padesát jedna haléřů), tj. 47 880 516,15 Kč včetně 

DPH (slovy: čtyřicet sedm milionů osm set osmdesát tisíc pět set šestnáct korun 
českých a patnáct haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, a je cenou nejvýše přípustnou. 
Podrobná cenová kalkulace je uvedena v nabídkovém rozpočtu.       

Ostatní ujednání čl. 5 smlouvy zůstávají beze změny.